⁹ 'Hoc ad solertiam' vocat. Septem **capita, septem montes sunt**, super quos mulier sedet, et reges septem sunt. . . ¹⁸ Et mulier quam vidisti est **civitas magna**, quae habet potestatem super omnes principes terræ. (Revelation 17: 9,18, NJB).

¹ post haec vidi alium angelum descendentem de caelo cum potestate magna datum illi refulsit terra a gloria sua. ² in voce sua clamavit **Babylon magna** cecidit et facta est daemoniorum mansiones omni spiritu immundo et sordido ave foedae ³ A vino fornicationis suæ biberunt omnes gentes; omnis rex terrae prostituta est cum ea, et omnis negotiator ditatus est in stupro suo. ⁴ Alia vox de caelo locutus est; Audivi dicere: '**Exi, popule, dimove ab illa, ne scelerum eius particeps sis, et easdem pestes feras**'. ⁵ Pervenit ad caelum peccata, et crimina mente Deus: Sic tractavit alios. ^{VI}. Dupliciter calicem fortitudinis suae mixtionis debet habere. ⁷ Omnis pompa atque orgia eius cum cruciatu aut cruciatu aequanda sunt. Nato regina putat; Vidua non sum, et orbitatem nunquam cognosco. ⁸ Quia in una die cadent super eam plagae et luctus et fames. Ipsa erit in terra combusta. Dominus Deus, qui condemnavit eam, potens est. ⁹ reges terræ, qui se prostituerunt cum ea, et cum ea fornicati sunt, plangent se: Vident fumum urentem (Revelation 18:1-9, NJB).

Apud Zachariam, Scriptura contra Babylonem adventum admonet et ostendit propriam unitatem non esse futuram nisi *postquam* Iesus redierit;

¹⁰ Prospicite! Prospice! Recedite de terra aquilonis, dicit Dominus : quoniam in quatuor ventos cæli dispersi vos, dicit Dominus. ¹¹ Videte ergo diligenter, ne moveamini contra eos. egredere, **Sion, habitans in filia Babylonis!**

¹² Quia hæc dicit Dominus exercituum , quoniam mandatum dedit tibi

me , de gentibus, quae te diripuerunt, 'Qui tetigerit te, tangit pupillam oculi mei'. ¹³ Nunc ergo ecce ego movebo manum meam super eos, et erunt diripientur ab his quos servaverunt. Et scies quia Dominus misit me. ¹⁴ Lauda, lætare, filia Sion, quia nunc venio in medio tui, dicit Dominus. ¹⁵ Et convertentur in die illa gentes multæ ad Dominum; Ipsi erunt ei in populum, et habitabunt in te. Et scies quia Dominus misit me ad te. ¹⁶ Et possidebit Dominus Iudam partem suam in terra Sancta, et

iterum faciet Ierusalem electam eius. Zechariah 2:10-16, note in the versions the verses are listed as Zechariah 2:6-12) ;

Oecumenici et interfidiae motus, qui Nationes Unitae, Vaticanus, multi Protestantes, ac Orientales Orthodoxorum duces promovent, a Bibliis plane damnati sunt et foveri non debent. Iesus monebat se se sequi dicentes multos se velle decipere (Matth. 24, 4-5) . Multus oecumenismus refertur ad "equum album" Apocalypsis 6:1-2 (qui est NON Iesus) et meretrix Apocalypsis 17 .

Sicut Zacharias, etiam Paulus Apostolus docuit veram fidei unitatem non fore, nisi *postquam* Iesus revertitur;

¹³ donec omnes ad unitatem perveniamus in fide et cognitione Filii Dei et hominem perfectum cum plenitudine ipsius Christi formemus. (Eph 4, 13; NJB).

Qui hanc unitatem credunt, prior est adventu Iesu. Revera Iesus, destruet unitatem gentium quae contra ipsum concurrent.

^{11:15} Tunc septimus angelus tuba cecinit, et voces in celo clamantes audiri poterant, dicens: Factum est regnum mundi Domini nostri et Christi eius, et regnabit in secula seculorum. ¹⁶ seniores viginti quattuor in conspectu Dei prosternentes se et tangentes terram frontibus adorantes Deum ¹⁷ his verbis dicentes gratias agimus tibi omnipotens Domine Deus qui est qui fuit sumens magnam potentiam tuam et inchoans regnum tuum. ¹⁸ contremuerunt gentes et nunc venit tempus ad retributionem tuam et pro defunctis iudicandis et pro servis tuis prophetis et sanctis et qui timent nomen tuum pusillis cum maioribus ad remunerandum . venit tempus ut disperdant eos qui exterminant terram. (Revelation 11:15-18, NJB).

^{19:6} Et audiavi quasi vocem turbæ magnæ, sicut sonitus maris, vel fragor magnus, dicentium : Alleluja. Regnante Domino Deo nostro omni- potens incepit ; . . . ¹⁹ Et vidi bestiam et omnes reges terrae et exercitus eorum convenerunt ad proeliandum cum Eques et exercitu eius. ²⁰ Et apprehensa est bestia, et cum ea

pseudopropheta: qui fecit signa pro bestia, et qui decipiunt eos, qui acceperant characterem characteris bestiae, et eos qui adoraverunt imaginem ejus. Vivi missi sunt hi duo in stagnum ignis ardentis sulphuris . ²¹ In gladio sedentis qui egrediebatur de ore ejus, omnes reliqui, et ipsae carnis suis vescebantur. . . ^{20:4} Et vidi thronos, ubi sederunt, et data est illis potestas iudicandi. Animas omnium vidi decollatorum quia testimonium Jesu et verbum Dei predicaverunt, et eos qui noluerunt adorare bestiam vel statuam eius, et noluerunt accipere notam in frontibus vel in manibus suis; ad vitam venerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis. (Revelation 19:6 , 19 -21; 20:4, NJB).

Animadvertite quod Iesus exercitus mundi contra se unitos destruet. Tunc regnabunt ipse et sancti. id est quando propriae erit fidei unitas. Triste, multi audient falsos ministros, qui boni apparent, sed non sunt, ut apostolus Paulus monuit, II Cor. XI, 14-15. Si magis veritatem cognoscerent Biblia et Evangelium Regni Dei, minus pugnaret contra Iesum.

7. Gebet ist nur eine Möglichkeit